

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi dojazdowej wraz z niezbędną infrastrukturą w tym: siecią wodociągową, siecią kanalizacji sanitarną i deszczową oraz siecią teletechniczną, energetyczną i budową oświetlenia drogowego, łączącą obwodnicę miejską DK 12 ze strefą przemysłową Würtha.

Nasz znak: WZP.271.1.2021

Żagań, 15 lutego 2021 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2019 r poz.2019 ze zm. w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Zgodnie z SWZ (pkt 4 „Opis przedmiotu zamówienia”) przedmiotem zamówienia jest między innymi, że projekt drogi dojazdowej. Zamawiający nie precyzuje, czy droga ta będzie mieć charakter drogi publicznej czy też drogi wewnętrznej. Kwestia ta jest bardzo istotna, ponieważ budowa drogi publicznej pociąga za sobą wiele konsekwencji które będą mieć istotny wpływ na koszt wykonania dokumentacji projektowej. prosimy o określenie kategorii i klasy drogi której projekt jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 1

Projekt dotyczy drogi wewnętrznej.

Pytanie 2

Czy obowiązkiem projektanta będzie uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji ZRiD dla budowy drogi oraz odrębnej decyzji Pozwolenia na budowę sieci niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi?

Odpowiedź na pytanie 2

Projektant nie będzie musiał uzyskać decyzji ZRiD, ale po stronie projektanta będzie uzyskanie pozwolenia na budowę sieci niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi.

Pytanie 3

Czy obowiązkiem projektanta będzie opracowanie dokumentacji podziału nieruchomości niezbędnego do wydzielenia granic pasa drogowego i tym samym niezbędnego do złożenia wniosku o wydanie decyzji ZRiD? jeżeli tak, to prosimy o określenie ilości działek, których dotyczył będzie podział.

Odpowiedź na pytanie 3

Projektant nie będzie miał obowiązku opracowania dokumentacji podziału nieruchomości niezbędnego do wydzielenia granic pasa drogowego i złożenia wniosku do ZRiD.

Pytanie 4

Czy odprowadzenie wszystkich wód opadowych oraz ścieków bytowych możliwe będzie w systemie grawitacyjnym? Jeżeli nie to prosimy o określenie liczby przepompowni których projektowanie należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź na pytanie 4

Obecnie nie ma potrzeby projektowania przepompowni, odprowadzanie wód opadowych i ścieków możliwe będzie w systemie grawitacyjnym.

Pytanie 5

Czy obowiązkiem projektanta będzie również uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego na odprowadzenie wód opadowych czy też przyjęć należy, że wody opadowe docelowo odprowadzane będą wyłącznie do istniejącej kanalizacji deszczowej i pozwolenie takie nie będzie wymagane.

Odpowiedź na pytanie 5

Uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego na odprowadzenie wód opadowych jest wymagane i będzie leżało po stronie projektanta.

Pytanie 6

Zgodnie z SWZ (pkt.4 „Opis przedmiotu zamówienia”) wskazano, że przedmiotem zamówienia jest między innymi budowa sieci energetycznej. Czy pod pojęciem sieć energetyczna należy rozumieć wyłącznie sieć niezbędną do funkcjonowania oświetlenia drogowego?

Odpowiedź na pytanie 6

Pod pojęciem sieci energetycznej należy rozumieć wyłącznie sieć niezbędną do funkcjonowania oświetlenia drogowego.

Pytanie 7

Zgodnie z SWZ (pkt 4 „Opis przedmiotu zamówienia”) wskazano, że przedmiotem zamówienia jest między innymi budowa drogi łączącej obwodnicę miejską DK12 ze strefą przemysłową Würtha. Ewentualne roboty budowlane w pasie drogowym drogi krajowej mogą wiązać się z potrzebą uzyskania zgody Wojewody Lubuskiego poprzedzonej uzgodnieniem projektu przez GDDKiA. Ze względu na powyższe prosimy o informację, czy zakres prac projektowych obejmie również teren pasa drogowego drogi krajowej nr 12?

Odpowiedź na pytanie 7

Zakres prac projektowych nie obejmuje terenu pasa drogowego drogi krajowej nr 12.

Pytanie 8

Zgodnie z SWZ (pkt 4 „Opis przedmiotu zamówienia”) przedmiotem zamówienia jest między innymi przeprowadzenie badań podłoża gruntowego. W celu zapewnienia porównywalności ofert prosimy o określenie minimalnego zakresu badań podłoża gruntowego oczekiwanego przez Zamawiającego, lub też wskazanie wytycznych na podstawie których należy takie badania przeprowadzić np. Instrukcja badań podłoża gruntowego budowli drogowych i mostowych, część 1 i 2 DGGP Warszawa 1998 r,

Odpowiedź na pytanie 8

Badania podłoża gruntowego należy przeprowadzić na podstawie „Instrukcji badań podłoża gruntowego budowli drogowych i mostowych. Część 1 i 2 GDDP Warszawa 1998r.” Należy wykonać minimum 16 odwiertów o głębokości minimum 3m.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Andrzej Katarzyniec

[Signature]
Przewodniczący Wydziału
Irena Chłopańska